名古屋出張所開設のお知らせ

お取引先様 各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記住所にて名古屋出張所を開設し、2019 年 9 月 17 日（月）より業務を開

始する運びとなりました。

これを機に社員一同更なる精進を重ねて参る所存ですので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

 出張所名： 株式会社品川工業所 名古屋出張所

 住所：  〒454-0915 愛知県名古屋市中川区横井 2-24 101号

 電話番号： 052-559-7402

 FAX番号： 052-559-7406

 営業開始： 2019年 9月 17日 火曜日

以上

ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。